DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

AVISO DE CONTINUIDADE DO PREGÃO 002/2022/DETRAN
1 mensagem

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 7 de março de 2022 10:48
Para: "Dist. Rio Branco" <disbranco@gmail.com>, frutasul@hotmail.com, silvano@rslicitacoes.com.br, Nabella Comércios e Serviços <nabellacomercios@gmail.com>

Prezados,

Considerando que os autos retornaram para esta Coordenadoria com o aval da Autoridade Competente para prosseguir com a adjudicação e a
homologação, informamos que a sessão de adjudicação será realizada no dia 07 de março de 2022, às 14:00 (horário local).

Este aviso será veiculado no sistema SIAG e no Portal Transparência do DETRAN/MT.

Atenciosamente,

--

Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos  internos de mero expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no
artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT, publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois contamos com seu compromisso na proteção do Meio
Ambiente.